Luftpistole Landesliga Nord

1. Durchgang

SchV Hattstedt | 4 6 SC Bargenstedt |

Olm Carsten 344 357 Reimers Steffen
Jensen Peter 347 364 Rehder Jan
Heldt Sonke 335 363 Hedde ulf
Hansen Hartmut 341 338 Siebke Jorg
Thomsen Claus-Dieter 313 301 Meier Sonke
Boklunder SpSch 1l 8 2 SSC Hemme |

Holmer Jana 352 322 BlaRer Manfred
Schachtschneider Horst 367 340 Jurman Manfred
Holmer Nico 325 342 Bruhn Jorg
Hansen Soren 339 317 Mundt Manuela
Ermecke Nils 337 304 Mundt Melina
Handewitter SchG | 10 0 PC Rendsburg Il

Grauer Eduard 339 328 Zech Rudiger
Petersen Sabrina 354 341 Zech Bianka
Jerzembek Dieter 336 330 Dresen Gerrit
Petersen Claus 345 343 Wirges Sascha
Renner Hartmut 325 307 Thies Andrea
SV Germania Breklum | 2 8 Boklunder SpSch llI
Petersen Erk 345 348 Marxen Jan
Knoop Marten 346 352 Callsen Friedrich-Wilhelm
John Lennard 320 347 Pfeiffer Matthias
Ballful3 Frederick 315 313 Carstensen Jan

Bodenhagen Dieter 281 313 Holmer Silke



Luftpistole Landesliga Nord

2. Durchgang

SSC Hemme |

Bruhn Jorg
Jurman Manfred
BlaRer Manfred
Mundt Manuela
Mundt Melina

SC Bargenstedt |

Rehder Jan
Hedde ulf
Reimers Steffen
Siebke Jorg
Jasper Eggert

Boklunder SpSch 1l

Callsen Friedrich-Wilhelm
Marxen Jan

Pfeiffer Matthias

Holmer Silke

Carstensen Jan

PC Rendsburg 1l

Wirges Sascha
Zech Bianka
Dresen Gerrit
Zech Rudiger

Thies Andrea

325
337
338
315
315

366
357
358
330
266

348
351
337
322
324

313
338
319
333
306

10
343
341
353
344
330

344
356
318
331
297

352
353
359
353
322

10
368
363
337
347
319

Handewitter SchG |

Petersen Sabrina
Petersen Claus
Grauer Eduard
Jerzembek Dieter
Renner Hartmut

SV Germania Breklum |

Knoop Marten
Petersen Erk

John Lennard
Ballful3 Frederick
Bodenhagen Dieter

SchV Hattstedt |

Jensen Peter

Olm Carsten
Hansen Hartmut
Heldt Sonke
Thomsen Claus-Dieter

Boklunder SpSch Il

Schachtschneider Horst

Holmer Jana
Hansen Soéren
Holmer Nico
Adam Ernst-Otto



Luftpistole Landesliga Nord

3. Durchgang

SV Germania Breklum | 0 10 Boklunder SpSch Il
Petersen Erk 351 363 Schachtschneider Horst
Knoop Marten 356 362 Holmer Jana
Japsen Oke 334 348 Holmer Nico
John Lennard 332 332 Hansen Soren
Ballful® Frederick 320 360 Ermecke Nils

Germania Breklum hat ab Position 4 falsch aufgestellt.
Es wird nach Ligaregel. 8.5.2 verfahren.

PC Rendsburg Il 4 6 SSC Hemme |

Zech Bianka 345 375 Keldenich-Kelter  Peter
Dresen Gerrit 319 340 BlaRer Manfred
Wirges Sascha 321 72 Jurman Tanja
Thies Andrea 308 329 Bruhn Jorg
Plagmann Daniela 343 322 Mundt Manuela
SchV Hattstedt | 8 2 Handewitter SchG |
Hansen Hartmut 348 361 Grauer Eduard
Heldt Sonke 360 354 Jerzembek Dieter
Olm Carsten 351 341 Petersen Sabrina
Knaack Andre' 348 345 Petersen Claus
Behrendsen Holger 332 67 Clausen Willy
SC Bargenstedt | 10 0 Boklunder SpSch lli
Rehder Jan 364 347 Behmer Markus
Reimers Steffen 363 356 Callsen Friedrich-Wilhelm
Hedde ulf 359 335 Pfeiffer Matthias
Dedert Morton 360 341 Carstensen Jan

Siebke Jorg 343 320 Holmer Silke



4. Durchgang

SSC Hemme |
Eder

Blaler

Mundt

Mundt

Jurman

SC Bargenstedt |
Rehder

Reimers

Dedert

Hedde

Meier
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Sandra
Manfred
Manuela
Melina

Tanja

Jan
Steffen
Morton
Ulf

Sonke

Boklunder SpSch 1l

Callsen
Behmer
Carstensen
Pfeiffer
Adam

PC Rendsburg 1l
Zech
Vierschilling
Hornischer

Zech

Wirges

Friedrich-Wilhelm
Markus

Jan

Matthias
Ernst-Otto

Bianka
Markus
Udo
Rudiger

Sascha

333
329
310
340
313

374
361
352
358
316

341
354
339
341
306

357
339
333
324
336

10
354
357
335
348
333

366
361
346
349
339

334
352
357
353
336

363
360
321
276

SchV Hattstedt |
Heldt

Jensen

Olm

Hansen

Thomsen

Sonke
Peter
Carsten
Hartmut

Claus-Dieter

Boklunder SpSch Il

Schachtschneider
Holmer

Ermecke

Holmer

Hansen

Horst
Jana
Nils
Nico

Soren

Handewitter SchG |

Grauer
Jerzembek
Petersen
Petersen

Renner

Eduard
Dieter
Claus
Sabrina

Hartmut

SV Germania Breklum |

Petersen
Friedrichsen
Westerling

Bodenhagen

Erk
Svenja
Gunnar

Dieter



5. Durchgang

SchV Hattstedt |
Jensen

Heldt

Hansen

Olm

Thomsen
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Peter
Sonke
Hartmut
Carsten

Claus-Dieter

Boklunder SpSch 1l

Schachtschneider
Holmer

Holmer

Ermecke

Hansen

Horst
Jana
Nico
Nils

Soren

Handewitter SchG |

Petersen
Petersen
Jerzembek
Renner

Grauer

Claus
Sabrina
Dieter
Hartmut
Eduard

SV Germania Breklum |

Petersen
Westerling

Bodenhagen

Erk
Gunnar

Dieter

352
339
344
354
324

10
364
361
348
341
355

341
356
357
334
350

368
344
293

341
340
339
317
343

341
339
326
338
325

367
356
355
320
293

328
332
352
334
344

PC Rendsburg I

Zech Bianka
Vierschilling Markus
Wirges Sascha
Hornischer Udo
Zech Rudiger

Boklunder SpSch llI

Behmer Markus

Callsen Friedrich-Wilhelm
Pfeiffer Matthias
Carstensen Jan

Adam Ernst-Otto

SC Bargenstedt |

Rehder Jan
Hedde ulf
Dedert Morton
Meier Sonke
Jasper Eggert
SSC Hemme |

Mundt Melina
Eder Sandra
BlaRer Manfred
Jurman Tanja
Mundt Manuela



Luftpistole Landesliga Nord

6. Durchgang

Boklunder SpSch 1l 6 4 PC Rendsburg I

Marxen Jan 332 314 Zech Rudiger
Behmer Markus 346 348 Zech Bianka
Callsen Friedrich-Wilhelm 323 340 Vierschilling Markus
Carstensen Jan 323 316 Wirges Sascha
Pfeiffer Matthias 334 329 Hornischer Udo
Handewitter SchG | 3 7 SV Germania Breklum |
Jerzembek Dieter 351 351 Petersen Erk
Petersen Sabrina 345 347 Friedrichsen Svenja
Grauer Eduard 334 343 Knoop Marten
Petersen Claus 338 311 Westerling Gunnar
Clausen Willy 288 330 Theuerkorn Tony
SchV Hattstedt | 2 8 Boklunder SpSch Il

Olm Carsten 346 365 Schachtschneider Horst
Jensen Peter 348 361 Holmer Jana
Knaack Andre' 347 339 Hansen Soren
Hansen Hartmut 335 346 Holmer Nico
Thomsen Claus-Dieter 326 351 Ermecke Nils

SC Bargenstedt | 4 6 SSC Hemme |

Reimers Steffen 355 358 Keldenich-Kelter  Peter
Hedde ulf 336 326 Mundt Manuela
Dedert Morton 361 336 Jurman Manfred
Siebke Jorg 320 345 Eder Sandra

Meier Sonke 314 318 Bruhn Jorg



7. Durchgang

PC Rendsburg 1l
Zech
Vierschilling
Hornischer
Wirges

Zech

Bianka
Markus
Udo
Sascha

Rudiger

SV Germania Breklum |

Petersen
Friedrichsen
Knoop
John
Westerling

Erk
Svenja
Marten
Lennard

Gunnar

Boklunder SpSch 1l

Schachtschneider
Holmer

Ermecke

Holmer

Hansen

SSC Hemme |
Keldenich-Kelter
Blaler

Jurman

Jurman

Bruhn

Horst
Jana
Nils
Nico

Soren

Peter
Manfred
Manfred
Tanja

Jorg

338
327
332
335
315

355
340
341
316
313

358
362
341
348
339

369
346
330
328
342

360
356
359
329
325

10
356
351
356
344
322

361
358
328
362
351

350
331
353
320
346
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SC Bargenstedt |
Dedert

Reimers

Hedde

Siebke

Meier

SchV Hattstedt |
Jensen

Knaack

Olm

Hansen

Thomsen

Morton
Steffen
Ulf
Jorg

Sonke

Peter
Andre'
Carsten
Hartmut

Claus-Dieter

Handewitter SchG |

Jerzembek
Petersen
Petersen
Grauer

Renner

Dieter
Sabrina
Claus
Eduard

Hartmut

Boklunder SpSch llI

Behmer
Pfeiffer
Marxen
Carstensen

Callsen

Markus

Matthias

Jan

Jan
Friedrich-Wilhelm



Tabelle Spiele GV Punkte

1. Boklunder SpSch Il 7 53 : 17 10 : 4
2. SchV Hattstedt | 7 48 : 22 10 : 4
3. Handewitter SchG | 7 44 : 26 10 : 4
4. SC Bargenstedt | 7 44 : 26 10 : 4
5. SSC Hemme | 7 26 44 8.6
6. Boklunder SpSch IlI 7 24 : 46 4 :10
7. SV Germania Breklum | 7 21 : 49 2 :12
8. PC Rendsburg I 7 20 : 50 2 :12



